Elmsager Grundejerforening
8240 Risskov

Regnskab for perioden 1. november 2012 til 31. oktober 2013

Indtaegter:
Kontingent indbetaling
Renteindtaegter

Omkostninger:

Containere

Generalforsamling og bestyrelsesmgder
Vejlby Risskov Grundejerforening
Gebyrer mm

Hjemmeside

Kopier mm

Vejskilt

Arets resultat

Balance pr. 31. oktober 2013

Saldo girokonto 0037865 pr. 1.11.2012
Arets resultat

Saldo girokonto 0037865 pr. 31.10.2013

Risskov den 1. november 2013
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Peter Mgller Nielsen, Kasserer

Ovenstaende regnskab er revideret.

18.700,00
0,00

13.550,12
4.613,00
200,00
270,00
0,00

0,00
464,00

Bilag er til stede og saldo er i overensstemmelse med bilag.

Risskov den 1. november 2013

Oddmar Poulsen, revisor

18.700,00

19.097,12

-397,12

13.614,11
«397,12

13.216,99




